
DAČICKÉ KEJKLOVÁNÍ: 23. ročník postupové přehlídky amatérského činoherního a hudebního divadla  
 

PROPOZICE PRO DIVADELNÍ SOUBORY 

• CHARAKTERISTIKA PŘEHLÍDKY 
o Dačické KEJKLOVÁNÍ je krajská soutěžní přehlídka amatérského činoherního a hudebního divadla 

s postupenm na celostátní přehlídku Divadelní PIKNIK Volyně 
o jedná se o přehlídku amatérských divadelních souborů dospělých, jejichž adresátem je především 

dospělé publikum 

• PODMÍNKY ÚČASTI 
o podmínkou účasti je zaslání přihlášky v řádném termínu 
o pořadatel přehlídky vybírá ze zaslaných přihlášek celkem 8 až 9 souborů, přičemž nezáleží na pořadí, 

ve kterém byly přihlášky obdrženy 
o spádovost souboru pod Jihočeský kraj není podmínkou účasti, může k ní být však přihlíženo při 

konečném výběru 

• ORGANIZACE A PRŮBĚH PŘEHLÍDKY 
o Dačické KEJKLOVÁNÍ je třídenní přehlídka, přičemž pořadatel zajišťuje souborům ubytování a přispívá 

na cestovní náklady 
▪ pořadatel přispívá max. 5000 Kč na cestovné, podmínkou k proplacení je vyplnění kalkulace 

cestovného, které je součástí přihlášky 
▪ podmínkou k zajištění ubytování je přesné sepsání seznamu ubytovaných (jmenný seznam) a 

jeho přiložení k přihlášce (nejpozději do 16. ledna 2023); pozdějším žádostem a změnám 
v počtu ubytovaných NEBUDE vyhověno a případné navýšení si soubor musí zařídit a uhradit 
na vlastní náklady; totéž platí i naopak, pokud požadovaná ubytovací kapacita zůstane 
neobsazena, každé volné místo soubor hradí na vlastní náklady 

o dramaturgie festivalu je plně v kompetenci pořadatele, který určuje pořadí a hrací časy jednotlivých 
inscenací 

▪ pátek (2 až 3 představení) – sobota (4 představení) – neděle (2 představení)  
o v rámci festivalu, zpravidla mezi inscenacemi, jsou realizovány rozborové semináře přístupné i 

veřejnosti 
o občerstvení je po celou dobu přehlídky zajištěno v bufetu v předsálí  
o v sobotu se koná večírek pro účastníky přehlídky v prostoru Klubu Béčko (navazující na KD Beseda), 

veřejnosti také přístupný 
o přehlídka končí v neděli 12. března odpoledne vyhlášením výsledků a předáním ocenění 

• POROTA 
o garantem Dačického KEJKLOVÁNÍ je odborná porota, zpravidla v čtyřčlenném složení, přičemž 

alespoň jeden člen poroty (lektorského sboru) má pověření nominovat a je uveden v seznamu 
odborných garantů NIPOS-ARTAMA 

o porota pořádá zpravidla mezi inscenacemi oborné rozbory pro soubory i veřejnost 
o udělení ocenění je plně v kompetenci odborné poroty 
o porota má právo vyjma ocenění také doporučit (podléhá dalšímu schvalování dramaturgů z Volyně) 

či nominovat (přímý postup do Volyně)  incenaci na Divadelní Piknik Volyně 
 
 
 
Podpisem stvrzuji seznámení s propozicemi Dačického KEJKLOVÁNÍ 2023, které jsou nedílnou součástí příhlášky. 

Za divadelní soubor: ………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno, příjmení, podpis:…………………………………………………………………………………………………………… 

Dne:…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
 



 
Postupová přehlídka amatérského činoherního     
a hudebního divadla směrem na celostátní přehlídku 
Divadelní Piknik VOLYNĚ 2023 
 
 

PŘIHLÁŠKA na „DAČICKÉ KEJKLOVÁNÍ 2023“ 
 
Termín XXIII. přehlídky: 10. – 12. března 2023 
 
Pořadatel:  Město Dačice 
  Krajířova 27/I , 380 13 Dačice 
  Tel.: 384 401 278-9, 775 990 717, 
  technika@dacice.cz   www.besedadacice.cz 
 
Název a adresa souboru ……………………………………………………….…………………………………..................... 
………………………………………………………………………………………………………… PSČ ………………………………..…. 
Jméno kontaktní osoby ……………………………………………………..…………………………………………………..……. 
Adresa.……………………………………………………………………………………………………………………………………..…… 
Telefon  …………..…………………….........       mobil: ………………..….………………………………………………..……. 
E-mail ……………………………………………… stránky www ……………………………………………………………..….. 
 
INSCENACE: 
Název ……………………………………………………………………………………………………………………………………….……. 
Autor ……………………………………………. Překladatel ……………………………………………………………….…….. 
Dramatizace, úprava apod. ……………………………………………….. Režie ……………………………………….………. 
Délka představení …………………  Délka přípravy ………………………… Délka úklidu………………………………. 
Přestávka: ano – ne   Žánr …………………………………………………………………………………. 
Vhodné pro diváky / věková kategorie ……………………………………………….. 
 
Použijete vlastní zvukovou aparaturu: ano – ne 
v případě aparátu z KD Beseda Dačice budete mít hudbu na:  MD -  CD -  USB Disk - PC 
 
Další požadavky ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 
  …………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Pro pobyt souboru potřebujeme znát: 
Počet noclehů: 
pátek/sobota  žen ………………. mužů …………………… 
sobota/neděle  žen ………………. mužů …………………… 
 
Způsob dopravy: autobus (25 Kč/km) – osobní automobil (5 Kč/km) – počet ……………………………………. 
Celková výše cestovních nákladů: ……………………………………… 
Hrazeny budou pouze skutečné kilometry z místa bydliště souboru do Dačic a zpět.  Prosím, prostudujte propozice. 

 
Podpis zástupce souboru ……………………………………………….. 

Podpisem souhlasíte s propozicemi pro divadelní soubory  
a souhlasem se zpracováním osobních údajů, které jsou nedílnou součástí této přihlášky 

 
S přihláškou nezapomeňte zaslat SCÉNÁŘ v tištěné formě! FOTO nebo PLAKÁT v tiskové kvalitě (JPG nebo PDF e-
mailem), popřípadě DVD z představení a krátký medailonek souboru! Děkujeme. 
 
Do této doby lze Vaše představení shlédnout kdy a kde?   ……………………………………………………….……….... 
 
 
Uzávěrka přihlášek je 16. ledna 2023!!! 
 

mailto:technika@dacice.cz
http://www.besedadacice.cz/


Souhlas se zpracováním osobních údajů 

Jako subjekt údajů souhlasím, aby správce osobních údajů Městský úřad Dačice, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 

Dačice/město Dačice, IČO: 00246476, se sídlem Krajířova 27/I, 380 13 Dačice, zpracovával moje osobní údaje v rozsahu 

jméno a příjmení, bydliště, telefonní číslo, e-mailová adresa, (nežádoucí škrtněte či doplňte další) za účelem evidence 

divadelních souborů přihlášených na Dačické KEJKLOVÁNÍ  po dobu 1 roku. 
Jsem si vědom svých práv subjektu údajů, s tím, že mám právo získat přístup ke svým osobním údajům, tedy získat od správce 

nebo zpracovatele osobních údajů potvrzení, zda moje osobní údaje jsou či nejsou zpracovávány; pokud ano, mám právo získat 

přístup k těmto údajům a dalším konkrétním informacím, mám právo na opravu svých zpracovávaných osobních údajů, pokud 

jsou nepřesné a s přihlédnutím k účelům zpracování můžu požadovat doplnění neúplných osobních údajů mám právo na výmaz 

osobních údajů a na omezení zpracování osobních údajů v zákonem stanovených případech, mohu získat své osobní údaje ve 

strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a mohu je předat jinému správci, kdykoli mohu odvolat svůj 

souhlas se zpracováním osobních údajů, čímž nebude dotčena zákonnost zpracování před tímto odvoláním, mám právo podat 

stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud se domnívám, že správce či zpracovatel osobních údajů zpracovávají mé 

osobní údaje neoprávněně či jinak porušují má práva. 

 

 

Dne ………………………………………………………………………………………   

 

Jméno, příjmení, podpis: ………………………………………………………………… 

 

 


